
 

２０２０年３月２６日  

お取引先様各位 

株式会社 日 伝 

専務取締役  

東部ブロック長  岡 本 賢 一 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う営業訪問自粛のお知らせ 

  

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、当社では首都圏の新型コロナウイルス感染症拡大の状況を受け、感染

拡大防止のため、下記部門の営業社員につきましては、テレワークを導入し、

お取引先様への営業訪問を自粛させていただきますので、何卒ご了承のほどお

願い申しあげます。 

お取引先の皆様方におかれましては、何かとご不便をおかけいたしますが、

ご理解ご協力くださいますよう重ねてお願い申しあげます。 

敬 具 

記 

＜対象部門＞ 

 東京支店営業課、埼玉営業所、千葉営業所、横浜営業所、南関東営業所、 

西東京営業所、東京ＭＥシステム課、埼玉ＭＥシステム課、 

埼玉エンジニアリングシステム課、東部ＦＡシステムソリューション課 

 

＜実施期間＞ 

 ２０２０年３月２７日（金）から当面の間 

 

なお、本件に関するお問い合わせにつきましては、各対象営業部門までお願い

いたします。 

以上 

 

 

 

 

 


